The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 26 جولائی 2014ء 27 رمضان 1435 ہجری 26 وفا 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 171

اپنے رب سے راز و نیاز

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے رمضان کے آخری عشرہ میں اعتکاف کیا۔ آپ کے لئے بھجور کی خشک شاخوں کا حجرہ بنا دیا گیا۔